
 

 
 
 
Samhällsbyggnadsnämnden 

Kallelse 1 (1)  
2022-11-16     

 

    
 

 

 

    
    

     
 

Ko
pi

ng
20

00
, v

5.
0,

 2
02

0-
03

-2
4 

   
  

Sammanträde med Samhällsbyggnadsnämnden  
 
Plats och tid för sammanträde Globen, Forum, Köping,  

torsdagen den 24 november 2022, kl 09.00 
 
 

 
Ärenden 

1. Arbetsutskottet den 10 november 2022, anmälan av protokoll 
2. X 4, Byggsanktionsavgift 
3. X 4:1, Byggsanktionsavgift 
4. Sammanträdestider 2023, samhällsbyggnadsnämnden 
5. Driftbudgetuppföljning oktober 2022, 

samhällsbyggnadsnämnden/samhällsbyggnadsförvaltningen 
6. Delegationslista, samhällsbyggnadsnämnden/ 
7. samhällsbyggnadsförvaltningen 

 


